

	Objednávateľ: Žilinská teplárenská a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500032479 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 510151																																																																								
		Žilina; 08.06.2020																																																																								
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: Papera, s.r.o. Čerešňová 17 974 05 Banská Bystrica																																																																									
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplárenská a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplárenská, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																																									
Ponuka:	Termín dodania: 06.2020																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00010</td> <td>22920</td> <td>Obal PVC OPHALINE s gumou</td> <td>50</td> <td>Kus</td> <td>1,05</td> <td>52,50</td> </tr> <tr> <td>00020</td> <td>15903</td> <td>RYCHLOVIAZAC PVC 10ks/bal</td> <td>10</td> <td>Kus</td> <td>2,79</td> <td>27,90</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>16119</td> <td>KARISBLOK A4</td> <td>15</td> <td>Kus</td> <td>4,05</td> <td>60,75</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>26291</td> <td>Euro obal A4 / 100 ks</td> <td>10</td> <td>Balík</td> <td>4,69</td> <td>46,90</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>22896</td> <td>Delta A4 čierna/100</td> <td>1</td> <td>Balík</td> <td>10,50</td> <td>10,50</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>23807</td> <td>Prestige A4 dymová/100 ks</td> <td>1</td> <td>Balík</td> <td>10,50</td> <td>10,50</td> </tr> <tr> <td>00070</td> <td>15760</td> <td>OBALKA C6</td> <td>1.000</td> <td>Kus</td> <td>15,00/1.000</td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>00080</td> <td>26825</td> <td>Obálka bublinková 200x275 D/1 biela</td> <td>30</td> <td>Kus</td> <td>0,36</td> <td>10,80</td> </tr> <tr> <td>00090</td> <td>23337</td> <td>Pentelka kovová</td> <td>32</td> <td>Kus</td> <td>1,45</td> <td>46,40</td> </tr> </tbody> </table>	Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00010	22920	Obal PVC OPHALINE s gumou	50	Kus	1,05	52,50	00020	15903	RYCHLOVIAZAC PVC 10ks/bal	10	Kus	2,79	27,90	00030	16119	KARISBLOK A4	15	Kus	4,05	60,75	00040	26291	Euro obal A4 / 100 ks	10	Balík	4,69	46,90	00050	22896	Delta A4 čierna/100	1	Balík	10,50	10,50	00060	23807	Prestige A4 dymová/100 ks	1	Balík	10,50	10,50	00070	15760	OBALKA C6	1.000	Kus	15,00/1.000	15,00	00080	26825	Obálka bublinková 200x275 D/1 biela	30	Kus	0,36	10,80	00090	23337	Pentelka kovová	32	Kus	1,45	46,40	<table border="1"> <tr> <td>Celková cena bez DPH v mene EUR</td> <td style="text-align: right;">281,25</td> </tr> </table>		Celková cena bez DPH v mene EUR	281,25
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																				
00010	22920	Obal PVC OPHALINE s gumou	50	Kus	1,05	52,50																																																																				
00020	15903	RYCHLOVIAZAC PVC 10ks/bal	10	Kus	2,79	27,90																																																																				
00030	16119	KARISBLOK A4	15	Kus	4,05	60,75																																																																				
00040	26291	Euro obal A4 / 100 ks	10	Balík	4,69	46,90																																																																				
00050	22896	Delta A4 čierna/100	1	Balík	10,50	10,50																																																																				
00060	23807	Prestige A4 dymová/100 ks	1	Balík	10,50	10,50																																																																				
00070	15760	OBALKA C6	1.000	Kus	15,00/1.000	15,00																																																																				
00080	26825	Obálka bublinková 200x275 D/1 biela	30	Kus	0,36	10,80																																																																				
00090	23337	Pentelka kovová	32	Kus	1,45	46,40																																																																				
Celková cena bez DPH v mene EUR	281,25																																																																									
Objednávku žiadame obratom potvrdiť.																																																																										
Za dodávateľa	Za objednávateľa																																																																									
V.....,dňa.....	V Žiline, dňa.....																																																																									
.....																																																																									
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																																																										